

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, JUDICIAL MAGISTRATE

NO.1

KUMBAKONAM

Case No.	:	STC No538/2020
Deposition of witness	:	PW1
Name	:	Jis Thomas
Father's /Husband Name	:	Thomas
Village	:	Kuppadi, Wayanad, Kerala.
Taluk	:	Sulthan Bathry
Age	:	37
Occupation	:	Business.

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 1st day February 2021.

முதல் விசாரணை:

நான் கேரள மாநிலம், வயநாடு மாவட்டம், சுல்தான் பத்தரி அஞ்சல், காட்டாம்பிள்ளில் வசித்து வரும் தாமஸ் குமாரர் சுமார் 37 வயதுடைய ஜிஸ்தாமஸ் என்னும் நான் என்னுடைய சாட்சியத்தை சத்திய பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அதிலுள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். 03.02.2020 தேதியிட்ட ஸ்டேட் பேங்க் ஆப் இந்தியா, சுவாமிமலை கிளையின் காசோலை எண் "410368"-ன் அசல் பு.த.சா.ஆ.1. மேற்படி காசோலையை 03.02.2020ம் தேதியில் நான் கணக்கு வைத்துள்ள ஸ்டேட் பேங்க் ஆப் இந்தியா வங்கி, கும்பகோணம் பெரியதெரு கிளையில் வசூலுக்கு போட்டு மேற்படி வங்கி கிளையால் திருப்பப்பட்ட 02.03.2020 தேதியிட்ட திருப்புதல்

குறிப்பாணை அசல் **பு.த.சா.ஆ.2.** 04.03.2020 தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பின் அலுவலக நகல் **பு.த.சா.ஆ.3.** மேற்படி அறிவிப்பினை எதிரி 06.03.2020ம் தேதியில் பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டை **பு.த.சா.ஆ.4.** மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை : நான் காசோலை வசூலுக்கு செலுத்திய வங்கி அமைந்துள்ளது வயநாட்டு வங்கி கணக்கா, அல்லது கும்பகோணம் வங்கி கணக்கா என்றால் அது வயநாட்டில் இருந்து பின்னர் கும்பகோணம் கிளைக்கு மாற்றப்பட்டது. அதற்கான ஆவணங்களை நான் தாக்கல் செய்ய தயராக உள்ளேன். எனது வங்கி கணக்கு எண் தெரியுமா என்றால் நான் பார்த்துதான் சொல்ல வேண்டும்

எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளின்படி குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Sd/- Jis Thomas

Taken down by the typist under my dictation
in open Court read over to the witness
admitted and acknowledged by him to be
Correct.

Sd/- B.Dharaneethar B.A.L.L.M
Judicial Magistrate No.1,
Kumbakonam.